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GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS CURSO 2018-19 

APELLIDOS Y NOMBRE CORREO 
ELECTRÓNICO Dº EXT. CATEGORÍA DEPARTAMENTO ÁREA DE 

CONOCIMIENTO 
 
ARANDA RENEO, ISAAC 

 
Isaac.Aranda@uclm.es 2.2 5686 AYUDANTE DOCTOR ANÁLISIS ECONÓMICO Y 

FINANZAS 
FUNDAMENTOS DEL ANÁLISIS 
ECONÓMICO 

 
 
BLÁZQUEZ GÓMEZ, LETICIA 

 
  
 Leticia.Blazquez@uclm.es 
 

 
1.13 

 
     5680 

PROFESOR AYUDANTE 
DOCTOR 

ECONOMÍA ESPAÑOLA E 
INTERNACIONAL, ECONOMETRÍA E 
HISTORIA E INSTITUCIONES 
ECONÓMICAS 

ECONOMÍA 
ESPAÑOLA E 
INTERNACIONAL 

 
 
BLAZQUEZ RESINO, JUAN JOSE 

 
 
Juan.Blazquez@uclm.es 

 
2.15 

 
5652 

PROFESOR CONTRATADO 
DOCTOR 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

COMERCIALIZACIÓN E 
INVESTIGACIÓN DE 
MERCADOS 

 
BONILLA DELGADO, MARIA ISABEL 

 
Isabel.BDelgado@uclm.es 2.1 5645 

PROFESORA TITULAR DE 
ESCUELA UNIVERSITARIA 

ECO.POL/ HAC. 
PUB.,EST.ECO./EMP Y POL EC ECONOMÍA APLICADA 

 
CANO MONTERO, ELISA ISABEL 

 
ElisaIsabel.Cano@uclm.es 2.11 5650 

PROFESORA CONTRATADA 
DOCTORA 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

ECONOMÍA FINANCIERA Y 
CONTABILIDAD 

 
CASADO DÍAZ, SUSANA 

 
Susana.CDiaz@uclm.es 2.9 96869 PROFESORA ASOCIADA DERECHO CIVIL E 

INTERNACIONAL PRIVADO 
DERECHO CIVIL 

 
 
GARCIA MARTÍN, JUAN ANTONIO 

 
 
Juan.Garcia@uclm.es 

 
2.3 

 
5642 

PROFESOR AYUDANTE 
DOCTOR 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 

COMERCIALIZACIÓN E 
INVESTIGACIÓN DE 
MERCADOS 

GONZÁLEZ DE GREGORIO ALVAREZ DE 
TOLEDO, L. ALONSO 

 
Alonso.Gonzalez@uclm.es 2.9 96869 PROFESOR ASOCIADO ECO .ESP. E INT.,ECONOMET. E 

Hª E INS.EC 
HISTORIA E INSTITUCIONES 
ECONÓMICAS 

 
GUTIÉRREZ BRONCANO, SANTIAGO 

 
Santiago.Gutierrez@uclm.es 2.15 5695 

PROFESOR CONTRATADO 
DOCTOR 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS 

 
LÓPEZ LÓPEZ, CORAL 

 
Coral.Lopez@uclm.es 1.2 96860/61 PROFESORA ASOCIADA ANÁLISIS ECONÓMICO Y 

FINANZAS 
ECONOMÍA FINANCIERA Y 
CONTABILIDAD 

 
MARTIN LOPEZ, CAROLINA 

 
Carolina.MLopez@uclm.es 2,1 5644 

PROFESOR TITULAR DE 
ESCUELA UNIVERSITARIA 

ECO.POL/ HAC. 
PUB.,EST.ECO./EMP Y POL EC ECONOMÍA APLICADA 

 
MARTIN VILLORIA, INMACULADA 

 
Inmaculada.MVilloria@uclm.es 2.14 5649 

PROFESOR TITULAR DE 
ESCUELA UNIVERSITARIA 

ANÁLISIS ECONÓMICO Y 
FINANZAS ECONOMÍA FINANCIERA 

 
MARTIN Y LADERA, IVAN 

 
Ivan.MY@uclm.es 2.10 5648 

PROFESOR TITULAR DE 
ESCUELA UNIVERSITARIA 

ECO .ESP. E INT.,ECONOMET. E 
Hª E INS.EC ECONOMÍA APLICADA 

 
MARTÍNEZ PÉREZ, ALVARO 

 
Alvaro.MartinezPerez@uclm.es 2.9 5647 

PROFESOR CONTRATADO 
DOCTOR 

ANÁLISIS ECONÓMICO Y 
FINANZAS MATEMÁTICAS 

 
NÚÑEZ CALVO, ÁNGEL LUIS 

 
AngelLuis.Nunez@uclm.es 1.2 96860/61 PROFESOR ASOCIADO ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS 
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SERRANO GARCÍA, JUANA MARÍA 

 
Juana.Serrano@uclm.es 
 

2.18 5657 
PROFESOR TITULAR DE 
UNIVERSIDAD 

DERECHO DEL TRABAJO Y 
TRABAJO SOCIAL 

DERECHO DEL TRABAJO 
Y DE LA SEGURIDAD 
SOCIAL 

 
RUIZ CESPEDES, TOMAS VICENTE 

 
TomasVicente.Ruiz@uclm.es 2.13 5651 

PROFESOR TITULAR DE 
ESCUELA UNIVERSITARIA 

ECO .ESP. E INT.,ECONOMET. E 
Hª E INS.EC 

ECONOMÍA ESPAÑOLA E 
INTERNACIONAL 

 
RUIZ SÁNCHEZ, BELÉN 

 
Belen.Ruiz@uclm.es 2.3 5646 

PROFESOR AYUDANTE 
DOCTOR 

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS 

 
URBAN LOPEZ, PABLO 

 
Pablo.ULopez@uclm.es 2.14 5610 

PROFESOR TITULAR 
ESCUELA UNIVERSITARIA 

ECO.POL/ HAC. 
PUB.,EST.ECO./EMP Y POL EC ECONOMÍA APLICADA 

 
UXÓ GONZÁLEZ, JORGE 

 
Jorge.Uxo@uclm.es 2.2 5686 

PROFESOR CONTRATADO 
DOCTOR 

ANÁLISIS ECONÓMICO Y 
FINANZAS 

FUNDAMENTOS DE ANÁLISIS 
ECONÓMICO 
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